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Uradni vestnik 
Gorenjske 

Leto: VIII. š t e v i l k a 5 
M il t illlll 

V S E B I N A 

PREDPISI O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 
OBČINA RADOVLJICA: 

74. Odlok o proračunu obč ine Radovljica za leto 1971 
75. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih občanov v občini Radov­

ljica 
76. Pravilnik o pogojih za uveljavljanje davčnih o lajšav k m e č k i h zavezancev 
77. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zeml j i š ča (prečiščeno besedilo) 
78. Odlok o potrditvi zazidalnega načrta za del stanovanjske cone SZ-4 v Zasipa 
79. Sklep o javni razgrnitvi osnutkov zazidalnih načrtov 
80. Ugotovitev valorizacijskega kol ičn ika za letno valorizacijo najnižj ih osebnih dohodkov delav­

cev zaposlenih pri zasebnih delodajalcih 
81. Objava o ugotovitvi valorizacijskega ko l i čn ika 

I PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 

K R A J E V N A SKUPNOST S E L C A : 
32. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za ureditev (del) naselja 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Radovljica 

74. 

N a podlagi 87. č l ena statuta o b č i n e R a d o v l j i c a 
(Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 11/64 i n 1/69) i n 
45. č l ena temeljnega zakona a f inanci ran ju d r u ž ­
b e n o p o l i t i č n i h skupnos t i (Uradn i l is t S F R J , š t . 
31/64, 28/66, 1/67, 54/67, 30/68, 56/69, 32/70 i n 
60/70) ter 47. č l ena zakona o f inanci ran ju d ruž ­
b e n o p o l i t i č n i h skupnos t i v S R Sloven i j i (Uradn i 
l i s t S R S , š t . 36/64) je s k u p š č i n a o b č i n e Radov l j i ca 
na seji obeh zborov dne 10. marca 1971 sprejela 

O D L O K 

o p r o r a č u n u o b č i n e Radov l j i ca za leto 1971 

1. č l e n 

P r o r a č u n s k i dohodk i za leto 1971 
z n a š a j o skupaj 19.344.300 d i n 

2. č len 

Z o b č i n s k i m p r o r a č u n o m so do­
h o d k i razporejeni v v iš in i 18.143.500 d i n 
Nerazpore jeni dohodk i ( t ekoče 
p r o r a č u n s k e rezerve) z n a š a j o 100.800 d i n 
I z l o č e n a sredstva za uporabo mest­
n i h z e m l j i š č 1.100.000 d i n 

3. č l en 

O b č i n s k e m u rezervnemu sk l adu p r ipada 1 % 
vseh p r o r a č u n s k i h dohodkov v tem letu. 

4. č len 

Svet za finance je p o o b l a š č e n , da o d l o č a o 
uporab i sredstev rezervnega sk lada v namene iz 
2. t o č k e 1. odstavka 96. č l e n a temeljnega zakona 
o f inans i ranju d r u ž b e n o - p o l i t i č n i h skupnos t i do 
v i š ine 300.000 d in . 

5. č ien 
D o h o d k i , k i se zberejo na r a č u n u pr i spevka za 

uporabo mestnega zeml j i š ča se po o d b i t k u 1 % 
za rezervni sk lad prenesejo na poseben r a č u n 
o b č i n e i n se č r p a j o s tega r a č u n a po posebnem 
programu. Sredstva na tem r a č u n u , k i do konca 
leta ne bodo porabljena, se smejo po omenje­
n e m p rogramu uporabl ja t i tud i v naslednjem letu 
za iste namene. 

6. č len 
U p o r a b n i k i sredstev o b č i n s k e g a p r o r a č u n a za 

leto 1971 morajo organiz i ra t i i zv r ševan je zadev 

i n nalog iz svojega delovnega p o d r o č j a v mejah 
sredstev, k i so j i m s t em p r o r a č u n o m odobrena. 

7. č l en 

Sredstva, k i so razporejena v d o l o č e n i h znes­
k i h za finansiranje organov, zavodov i n ustanov 
se odvajajo na njihove r a č u n e . Poleg sredstev, 
k i so razporejena v d o l o č e n e m znesku, pr ipada­
jo up ravn im organom o b č i n e , o b č i n s k e g a sodi­
šča i n o b č i n s k e g a javnega tož i l s tva tud i dohodk i , 
k i j i h ustvari jo z lastno dejavnostjo. 

8. č len 
Sredstva, k i so razporejena v posebnem delu 

p r o r a č u n a za dejavnosti d r u ž b e n o - p o l i t i č n i h or­
ganizacij i n d r u š t e v , se prenesejo tem organiza­
c i j am neposredno iz p r o r a č u n a . 

9. č len 

V p r i m e r u neustvarjenih dohodkov p r o r a č u n a 
za leto 1971 je p o o b l a š č e n svet za d r u ž b e n i p lan 
i n finance, da omej i k o r i š č e n j e izdatkov do viši­
ne 5 %. 

10. č l en 

O uporab i nerazporejenih dohodkov ( t ekoča 
p r o r a č u n s k a rezerva), o d l o č a svet za d r u ž b e n i 
p lan i n finance, po pooblas t i lu i n p ro t i naknad­
nemu p o r o č a n j u o b č i n s k i s k u p š č i n i . 

11. č l en 

Pregled dohodkov o b č i n s k e g a p r o r a č u n a za 
leto 1971 i n n j ihova razporeditev sta zajeta v 
b i l anc i p r o r a č u n a za leto 1971 in sta sestavni de l 
s p l o š n e g a dela p r o r a č u n a . 

12. č len 
T a odlok velja od dneva objave v U r a d n e m 

ves tn iku Gorenjske, uporabl ja pa se od 1. ja­
nuarja 1971. 

Š tev i lka : 400-3/70-3 
Radovl j i ca , 11. februarja 1971 

Predsednik 
S tanko K a j d i ž , 1. r . 

75. 

N a podlagi 61. č l ena statuta o b č i n e Radov­
l j i c a (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 11/64) ter 9., 
11. in 14. č l ena zakona o p r i spevk ih i n davk ih 
o b č a n o v (Ur. l i s t S R S , š t . 7/69, 40/69, 26/70 in 
46/70) je s k u p š č i n a o b č i n e Radovl j i ca na seji 
obeh zborov dne 10. marca 1971 sprejela 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah odloka 
o prispevkih in davkih o b č a n o v v občini 

Radovljica 

1. č l en 

V 11. č l e n u od loka o p r i spevk ih i n d a v k i h 
o b č a n o v (Ur . vestnik Gorenjske, š t . 6/18 i n 29/69) 
se besedilo drugega ods tavka č r t a . 

2. č len 

Z a 11. č l e n o m se vs tavi nov 11.a č len , k i se 
glasi : 

Zavezancem pr i spevka od kmet i j s tva , k i j i m 
je kmet i js tvo glavni pok l i c i n vlagajo sredstva v 
preusmeri tev gospodarstva i n v preusmeri tev 
s tanovanjskih i n gospodarskih prostorov v tu r i ­
s t i č n e namene, se ne glede na v i š ino osebnih 
dohodkov p r i zna posebna o l a j š a v a . Z a sredstva, 
v ložena v preusmeritev gospodarstva, se š t e j e j o 
sredstva, v ložena za graditev i n adaptacijo gospo­
da r sk ih pos lopi j , za nabavo strojev i n kmet i j ske 
opreme, sredstva v ložena za preusmerjanje go­
spodarstva na ž i v i n o r e j s k o proizvodnjo (za vzre-
j o i n pitanje ž ivine, za pro izvodnjo mesa i n mle­
ka), za uvedbo p a š n o - k o š n e g a sistema, za izved­
bo mel ioraci j i n za ureditev zeml j i šč , m o č v i r i j i n 
p a š n i k o v , če sredstva za mel io rac i jo vloži jo po­
samezni kmetje. O la j šava se l ahko pr izna , če za­
vezanec vloži za navedene namene sredstva v 
višini vsaj 50 % katastrskega dohodka od svoj ih 
zeml j i šč , vendar najmanj 2000 d in . O la j šava po 
tem č l e n u p r ipada zavezancu tudi , če skupaj z 
d r u g i m i zavezanci nabavlja oz i roma vlaga sred­
stva za take namene, če njegova vloga presega 
v p r e j š n j e m ods tavku navedeni znesek. 

Posebna o l a j š a v a iz p r e j š n j e g a odstavka se 
p r i zna v viš ini 20 % od zneska v ložen ih sredstev 
s tem, da o l a j š ava ne more z n a š a t i več kot z n a š a 
t r i le tna odmera pr i spevka od negozdnih p o v r š i n . 

Posebna o l a j š ava se p r i zna na z a v e z a n č e v o 
vlogo, k i j i je treba p red lož i t i uredi tveni pro­
gram, katerega po t rd i s t rokovna s l u ž b a pr is to j ­
nega o b č i n s k e g a upravnega organa za kmet i j s tvo 
oz. tu r izem i n dokaz i la o v iš in i v ložen ih sredstev. 

O la j š ava se p r i zna v letu, v katerem je b i l 
uredi tveni p rogram v celot i i zv r šen . Će pa gre 
za š i r š i p rogram, k i se izvaja po etapah, pa ko 
je i z v r š e n a ena etapa. 

Izvajanje do loč i l tega č l ena se n a t a n č n e j e ure­
d i s posebnim p r a v i l n i k o m , k i ga p r e d p i š e obč in ­
ska s k u p š č i n a . 

3. č len 

V 14. č l e n u se besedilo prvega odstavka č r t a 
i n vstavi novo besedilo, k i se glasi: 

Zavezancem, k i p r e ž i v l j a j o več kot enega mla­
doletnega o t roka a l i pa za delo n e z m o ž n e g a dru­
ž i n s k e g a č l a n a i n ka ter ih osebni dohodek ne 
presega 1200 d i n letno na d r u ž i n s k e g a č l a n a , se 
za drugega in za vsakega nadaljnjega mladolet­
nega o t roka ter za vsakega za delo n e z m o ž n e g a 
d r u ž i n s k e g a č l a n a odmerjeni prispevek zn iža za 
10 odstotkov. 

V š e s t e m ods tavku se š t e v i l k a 24 nadomest i 
s š t ev i lko 25. 

4. č len 

V 15. č l e n u se besedilo v celot i črta i n vstavi 
novo besedilo, k i se g lasi : 

Kmetom-borcem narodnoosvobodi lne vojne se 
pr iznajo naslednje o l a j š ave p r i odmer i p r i spevka 
od kmet i j s tva : 

r 



G L A S « 12. S T R A N U R A D N I V E S T N I K 5/71 V K r a n j u , 24. marca 1971 

1. k m e t o m — i m e t n i k o m Part izanskega spo­
minskega znaka 1941 se odmerjeni prispevek od 
kmet i j s tva zniža za 50 %, 

2. kme tom — borcem, k i so b i l i u d e l e ž e n c i 
narodnoosvobodi lne vojne, pa imajo č a s u d e l e ž b e 
a l i čas akt ivnega in organiziranega dela v narod­
noosvobodi lnem boju pr iznan v dvojnem traja­
nju s p r i č e t k o m pred 9. septembrom 1943 oz. 
13. o k t o b r o m 1943 dc 15. maja 1945, se odmer­
jen i prispevek od kmet i j s tva zn iža za 30 %; 

3. k m e t o m borcem, k i so b i l i u d e l e ž e n c i na­
rodnoosvobodi lne vojne, pa imajo č a s u d e l e ž b e 
al i čas akt ivnega organiziranega dela v narodno­
osvobodi lnem boju p r iznan v dvojnem trajanju 
najmanj od 1. januar ja 1945 pa do 15. maja 1945, 
se odmerjeni pr ispevek od kmet i j s tva zniža za 
20 odstotkov. 

S kmet i — i m e t n i k i » P a r t i z a n s k e g a spomin­
skega znaka 1941« so glede pr iznanja o l a j š ave 
i zenačen i š p a n s k i bo rc i i n predvojn i revolucio­
nar j i . 

K kmet i -borc i iz 3. t o č k e prvega ods tavka so 
glede pr iznanja o l a j š ave i zenačen i bo rc i za sever­
no mejo iz 1. č l ena zakona o b o r c i h za severno 
mejo v le t ih 1918 i n 1919 (Ur. l is t S R S , š t . 37/68). 

P rav ica do o l a j š a v e p r ipada tud i zakoncu 
umr lega borca i n to v v iš in i , ko t b i p r ipada la 
u m r l e m u bo rcu . 

O l a j š a v a po tem č l e n u se ne p r izna , če preje­
m a zavezanec oz i roma njegov zakonec poleg do­
hodkov od kmet i j s tva tud i še dohodek iz delov­
nega razmerja , poko jn ino a l i pa i m a dohodke 
o d obrtne a l i druge samostojne dejavnosti , od 
ka te r ih se odmer ja pr ispevek o d le tn ih osnov 
o z i r o m a v le tnem znesku. 

5. č l en 
Člen 16 se č r t a . 

6. č l en 
V 25. č l e n u se besedilo drugega, tretjega i n 

č e t r t e g a ods tavka č r t a i n namesto tega vstavi 
nov d rug i odstavek, k i se glasi : 

Zavezanci iz prednjega ods tavka tega č l ena 
vodi jo poslovne knjige, po vrs tah in na n a č i n , 
kot to d o l o č a j o r e p u b l i š k i p redpis i . 

Sedanj i peti odstavek postane tret j i odstavek. 

7. č len 
V 26. č l e n u se na koncu prvega odstavka za 

d v o p i č j e m beseda »Največ«, č r t a . 
Pred zadnjo al ineio prvega odstavka, se vsta­

v i ta dve novi a l ine j i , k i se glasi ta: 
— vrtne garni ture v gost instvu 20 % 
— e l e k t r i č n i h l a d i l n i k i , š t e d i l n i k i , peč i 

i n s l i čno 15 % 
Stopnje, navedene po p rvem ods tavku tega 

č l ena , d o l o č e n e za stroje, so glede na č a s upo­
rabe lahko tud i sorazmerno več je , če so se s t roj i 
uporabl ja l i dalj kot redni delovni č a s . P o v i š a n e 
stopnje pa v nobenem p r imeru ne smejo prese­
gati predpisanih stopenj p o v e č a n i h do 100 %. 

Ce osnovna sredstva v delovnem procesu niso 
i z k o r i š č e n a z najmanj 50 % normalnega delovne­
ga č a s a , se zanje uporabl ja osnovna stopnja 
amort izaci je , z m a n j š a n a za 50 %. 

Ce je b i lo osnovno sredstvo nabavljeno med 
le tom, se amor t izac i ja o b r a č u n a o d dneva, ko se 
je sredstvo zače lo uporabl ja t i . 

Za že amor t iz i rana osnovna sredstva, oz i roma 
kadar odpisana vrednost doseže nabavno vred­
nost posameznega osnovnega sredstva, se od 
takega sredstva amor t izac i ja več ne o b r a č u n a v a . 

Če se osnovna sredstva proda predno so v 
celot i amor t iz i rana , se r az l ika do popolnega 
amort izaci jskega odpisa kr i je iz las tnih sredstev 
zavezanca. 

Vrednost osnovnih sredstev od kater ih se p r i ­
znava amort izac i ja , se ugotavlja na podlagi do­
kumentaci je o nabavi . Ce dokumentaci je n i a l i 
če odmern i organ dvomi v pravi lnost vrednost i , 
navedene v dokumentac i j i , se vrednost teh sred­
stev oceni . 

8. č len 
Besedi lo 27. č l ena se č r t a i n vstavi novo bese­

d i lo , k i se glasi : 
Osnova za prispevek od obrtne dejavnosti , k i 

se d o l o č a po p a v š a l n i le tni osnovi , sme dosegati 
na jveč j i le tni znesek osebnega dohodka , k i ga 
d o s e ž e iz delovnega razmerja delavec v rednem 
delovnem č a s u d o l o č e n e gospodarske organizaci­
je v obč in i a l i sosednji o b č i n i . 

Osnova za prispevek od ob r tn ih dejavnosti , 
k i se d o l o č a po z a v e z a n č e v e m dejanskem oseb­
nem dohodku , ne sme z n a š a t i manj , kot z n a š a 
enoletni p o p r e č n i osebni dohodek delavca ustrez­
ne s trokovne izobrazbe iste a l i podobne dejavno­
s t i v obč in i a l i v d rug ih o b č i n a h za redni delovni 
č a s . 

N a j v e č j e i n p o p r e č n e zneske osebnega dohod­
k a iz prvega i n drugega odstavka tega č lena , 
ugotovi svet za d r u ž b e n i p lan in finance. 

N e glede na do loč i l a drugega odstavka tega 
č l ena je l ahko osnova za odmero pr i spevka od 
ob r tn ih i n d rug ih gospodarskih dejavnosti zave­
zancem, ka t e r im se pr ispevna osnova do loča po 
dejanskem dohodku , m a n j š a kot enoletni po­
p r e č n i osebni dohodek delavca ustrezne strokov­
ne izobrazbe iste dejavnosti , k i j o opravl ja jo 
gospodarske organizacije v naslednj ih p r i m e r i h : 

— zaradi z m a n j š a n j a delovne sposobnosti (sta­
rost, bolezen, inval idnost) , 

— zaradi odsotnost i a l i prenehanja dela več 
kot dva meseca v le tu, 

— zaradi neopravljanja dela po ln delovni č a s , 
— zaradi težav v p rvem letu poslovanja, 
— zaradi slabe lokaci je delavnice (oddaljenost 

od s r ed i šč ) , 
— zaradi slabe opremljenost i delavnice, 
— zaradi eventuelnih d rug ih dokazanih vzro­

kov (npr. m a n j š a p l a č i l n a masa vsled s t e č a j a — 
pr i s i lne l ikv idac i je d rug ih i n os ta l ih zunanj ih 
vpl ivov) i n 

— če se s pos lovn imi kn j igami , za katere je 
ugotovljeno, da so sicer v redu vodene izkaže , 
da je dohodek m a n j š i . 

9. č l en 

V 28. č l e n u se dosedanje osnove i n stopnje 
nadomest i z n o v i m i osnovami i n s topnjami , k i so: 

osnova stopnja 
nad do % 

20.000 8 
20.000 25.000 10 
25.000 10.000 12 
30.000 35.000 14 
35.000 40.000 16 
40.000 45.000 18 
45.000 50.000 20 
50.000 55.000 22 
55.000 60.000 24 
60.000 65.000 26 
65.000 70.000 27 
70.000 75.000 28 
75.000 80.000 29 
80.000 85.000 30 
85.000 90.000 31 
90.000 95 000 32 
95.000 100.000 33 

100.000 35 

10. č len 

V 29. č l enu se besedilo t oč . 2 č r t a i n vstavi 
novo besedilo, k i se glasi: 

Zavezancem pr i spevka od opravl janja storit­
vene dejavnosti , k i so na nov.) začel i z opravl ja­
njem obr tno storitvene dejavnosti , se za p rvo 
leto poslovanja p r izna o l a j š ava v viš ini 50 % od 
odmerjenega pr ispevka , k i pr ipada o b č i n i . 

Besedi lo 4. t o č k e se č r t a . 

11. č len 

V 31. č l enu se osnove in stopnje spremenijo 
tako, da se glasi jo: 

osnova s topnja 
nad do % 

20.000 2 
20.000 25.000 5 
25.000 30.000 11 
30.000 35.000 14 
35.000 40.000 16 
40.000 45.000 18 
45.000 50.000 20 
50.000 55.000 22 
55.000 60.000 24 
60.000 65.000 26 
65.000 70.000 27 
70.000 75.000 28 
75.000 80.000 29 
80.000 85.000 30 
85.000 90.000 31 
90.000 95.000 32 
95.000 100.000 33 

100.000 35 

12. č len 

Ta odlok z a č n e veljat i o smi dan po objavi v 
Uradnem vestni ku Gorenjske, uporabl ja pa se od 
1. januar ja 1971 dalje. 

Š tev i lka : 422-24/644 
Radovl j i ca , dne 10. marca 1971 

Predsednik 
S tanko K a j d i ž , 1. r . 

76. 

N a podlagi 2. č l ena Od loka o spremembah i n 
dopoln i tvah od loka o p r i spevk ih in davk ih ob­
čanov o b č i n e Radovl j i ca (Uradn i vestnik Gorenj­
ske, š t . 5/71) je s k u p š č i n a o b č i n e Radov l j i ca na 
seji o b č i n s k e g a zbora i n zbora delovnih skup­
nos t i dne 10. marca 1971 sprejela 

P R A V I L N I K 

o pogojih za uveljavljanje davčnih o l a j š av 
kmečk ih zavezancev 

1. č len 

Prav ico do uveljavl janja d a v č n i h o la j šav ima­
jo vsi k m e č k i zavezanci, k i j i m je kmet i j s tvo 
glavni p ok l i c . 

2. č len 

Prav ico iz prvega č l e n a s i p r i d o b i k m e č k i za­
vezanec s tem, da p r e d l o ž i s p r o š n j o d a v č n i 
up rav i uredi tveni n a č r t a l i p rogram za namene 
o la j šav i n dokaz i la o v ložen ih sredstvih. 

3. č l en 

Uredi tveni n a č r t za namene o la j šav predhod­
no po t rd i za kmet i j s tvo p r i s to jn i organ s k u p š č i ­
ne, k i tud i nadalje skupno s s t rokovno s l u ž b o , 
k i je izdelala n a č r t oz i roma program kon t ro l i r a 
izvajanja del . 

K o l i k o r uredi tveni n a č r t vsebuje tudi t u r i s t i č ­
no ureditev kmet i je sodeluje p r i po t rd i tv i i n 
k o n t r o l i izvajanja del tudi o b č i n s k i organ p r i ­
stojen za tu r izem. 

4. č len 

Uredi tveni n a č r t l ahko izdela samo s t rokovna 
p o s p e š e v a l n a s l u ž b a o b č i n e , kmet i j ske organiza­
cije, kme t i j sk i zavodi a l i kme t i j sk i inst i tut , spe­
c i f ično za vsako posamezno kmet i jo . 

5. č l en 

O la j š ave d a v č n i h obveznosti k m e č k i m zave­
zancem se pr iznajo za naslednje namene: 

1. agro in h idromel iorac i je kme t i j sk ih zeml j i š č 
2. n a l o ž b e v gospodarske objekte 
3. nakup kmet i jske mehanizacije i n opreme 
4. nakup zeml j i š č za kmet i j sko pro izvodnjo 
5. nakup plemenske ž iv ine 
6. ureditev po t i 
7. n a l o ž b e v t u r i s t i č n e objekte 

O la j š ava za agromelioraci je se pr izna , kadar 
se n a č r t n o za ložno gnoji jo kmet i j ska zeml j i š ča . 

— Ola j šave za h idromel iorac i je se pr iznaju za : 

— o s u š e v a n j e tal š i r šega o b m o č j a na podlagi 
inves t ic i j sk ih p rog iumov celotnega o b m o č j a i n 
več j ih zavezancev, oziroma za z a o k r o ž e n e enote 
posameznega poses I va, 

— namakanje tai z a o k r o ž e n e enote posamez­
nega posestva a l i š i r šega o b m o č j a in večj ih za­
vezancev. 

— Za n a l o ž b e v gospodarske objekte se sma­
t ra i n pr izna o la j šava za: 

— adaptacijo a l i novogradnjo hlevov, svinja­
kov, sk l ad i š č , mlekarn ic , remiz za kmet i jske 
stroje, silose in gnojnih j am. 

— Ola j šave p i i nakupu kmet i j ske mehaniza­
cije in opreme se pr iznajo za nakup: 

— t rak tor ja s p r i k l j u č k i za pr idelavo k rme i n 
v r tn in ; 

— opreme v hlevu; 
— molznega stroja, mlekovoda in opreme v 

mleka rn i c i ; 
— celotne opreme za č r e d i n s k e p a š n i k e . 

S a m o za nakup t rak tor ja se o l a j š ava ne p r izna . 
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— Ola j šave p r i nakupu kmeti jskega zeml j i šča 
se pr izna , če zavezanec z nakupom obdelovalne 
zemlje z a o k r o ž i svojo posest z namenom, da po­
v e č a kmet i j sko proizvodnjo . 

— Ola j šave p r i nakupu plemenske živine — 
samo lisaste pasme je pr iznano le takrat, ko 
m o r a po uredi tvenem n a č r t u kmetovalec doku­
p i t i a l i zamenjat i č r e d o do razpo lož l j iv ih kapa­
citet hleva oz i roma osnovnih k r m n i h m o ž n o s t i . 

O l a j š a v a se p r i zna le za telice krav v A kon­
t r o l i i n za krave iz A kontrole do v k l j u č n o I V . 
lak tac i je. 

— Ola j šave za ureditev pot i se pr iznajo takrat, 
k o izdelavo pot i zahteva celoten uredi tveni n a č r t 
kmeti je . 

— Ola j šave za t u r i s t i č n e namene k m e č k i m 
zavezancem se pr iznajo šele takrat , ko bo na 
kme t i j i urejena kmet i j ska proizvodnja in sicer za: 

— notranjo ureditev: pr idobi tev p r e n o č i t v e n i h 
kapacitet , prostorov za dnevno bivanje i n po­
s t r e ž b o gostov, kuh in j sk ih kapacitet , sanitari j in 
Ogrevanja z vso o d g o v a r j a j o č o opremo; 

— zunanjo ureditev: s t i lna ureditev fasad in 
Os t reš j a , d v o r i š č ter vr ta . 

6. č l en 

P rav i ln ik je sestavni del l l . a č l ena Od loka o 
p r i spevk ih in davk ih o b č i n e Radovl j i ca i n z a č n e 
vel ja t i z dnem, ko s topi v veljavo navedeni odlok. 

Š tev i lka : 422-24/64-4 
Radovl j i ca , dne 10. marca 1971 

Predsednik 
S tanko K a j d i ž , 1. r . 

77. 

N a podlagi 1. č l ena temeljnega zakona o pr i ­
spevku za uporabo mestnega zeml j i š ča (Uradni 
list S F R J , š t . 51-5/67 in 11-141/69) ter 1. č l ena za­
kona o pr ispevku za uporabo mestnega zeml j i šča 
(Uradni list S R S , š t . 42-217/66 in 40-308/67) in 87. 
č l ena statuta o b č i n e Radovl j ica (Uradni vestnik 
Gorenjske, š t . 11-70/64 in 9/70) je s k u p š č i n a obči­
ne Radovl j ica na skupn i seji obeh zborov dne 
10/3-1971 sprejela 

O D L O K 

o spremembi od loka o p r i spevku za uporabo 
mestnega zeml j i šča 

Odlok o pr ispevku za uporabo mestnega zem­
lj išča (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 22-227/66 in 
24-223/70) se spremeni tako, da se p r e č i š č e n o be­
sedilo glasi : 

O D L O K 

O pr i spevku za uporabo mestnega zeml j i š ča 

1. č len 

S tem o d l o k o m se predpisuje na o b m o č j u 
° b č i n e Radovl j i ca obveznost p l a č e v a n j a prispev­
ka za uporabo mestnega zeml j i šča (v nadal jnem 
besedilu prispevek). 

Za mestno zeml j i šče po tem od loku se š t e j e 
fc&Zidano in nezazidano zeml j i šče v ožj ih gradbe­
nih oko l i š ih : Bled , Boh . B i s t r i ca , Lesce in Radov­
lj ica, kakor t Lici i zazidljiva in ne/.azidl jiva komu­
nalno opremljena z e m l j i š t a izven ož j ih gradbe­
nih oko l i šev v mejah o b m o č i j , k i j ih zajemajo 
Urbanis t ičn i n a č r t i . 

Za komuna lno opremljeno zeml j i šče v smis lu 
P re j šn j ega odstavka tega č lena se š t e j e mestno 
^ 'n i l j i š ee , na katerem so zgrajene dovozne pot i , 
* ' so p r i k l j u č e n e na cestno o m r e ž j e in na kate­
d r u je urejena preskrba s p i tno vodo ter elek­
t r i č n o energijo. 

2. č len 

Prispevek mora p l ača t i lastnik oz i roma imet-
| V k pravi te uporabe, zakupnik a l i už iva lec zem-
'Jišča a l i stavbe na njem. 

V stanovanjski hiši oz i roma stanovanjskih 
Prostor ih mora p lačeva t i prispevek nosilec sta­
novanjske pravice. 

3. č len 

Prispevek se ne p l aču j e za mestno zeml j i šče : 
L k i se uporabl ja za v o j a š k e namene; 
2. na katerem so stavbe tuj ih d r ž a v , k i j i h 

p o r a b l j a j o tuja diplomatska in konzularna 
•"edstavništva a l i v nj ih stanuje nj ihovo osebje, 

u p o š t e v a n j u nače la vzajemnosti ; 

3. na katerem so stavbe, k i j i h uporabl ja jo 
mednarodne in m e d d r ž a v n e organizacije a l i v 
n j ih stanuje n j ihovo osebje, če n i v mednarod­
nem sporazumu d r u g a č e d o l o č e n o ; 

4. na katerem so stavbe in pros tor i , k i j i h 
uporabl ja jo verske skupnost i za svojo versko de­
javnost i n so po zakonu o nacional izaci j i najem­
nih zgradb in gradbenih zeml j i šč izvzeti od nacio­
nalizacije; 

5. k i je po u r b a n i s t i č n e m n a č r t u namenjeno 
za kmet i j sko obdelavo, dokler niso zazidani; 

6. k i je zavarovano po posebnih predpis ih ; 
7. k i je ob vodotoku in je v upravi vodnogo­

spodarske organizacije; 
8. za zazidana in nezazidana stavbna zemlj i ­

šča , k i se uporabl ja jo za namene telesne kul ture , 
socialne, zdravstvene in kulturno-prosvetne de­
javnost i ; 

9. za zeml j i šča , na kater ih so komuna ln i ob­
jek t i in naprave, javne ceste i n že lezn i ške t irne 
naprave; 

10. za nezazidana stavbna zeml j i šča , k i j i h de­
lovna organizacija ne uporabl ja p r i i zv r ševan ju 
svoje dejavnosti oz i roma ne oddaja v najem; 

11. za zazidana in nezazidana zeml j i š ča zavo­
dov in organizaci j , k i se f inansirajo iz p r o r a č u n ­
sk ih sredstev. 

4. č len 

Mestno zeml j i š če ne glede na ugodnost, k i j o 
ima za d o l o č e n namen, t. j . za stanovanje, za 
indust r i jo , za poslovno dejavnost se deli na sta­
novanjski , poslovni in indus t r i j sk i coning. Zem­
lj išče stanovanjskega coninga se razdeli na dve 
kategori j i , glede na ugodnosti , k i j i h nud i upo­
rabn iku , kot so: lega zeml j i šča , prometna pove­
zanost s centrom, opremljenost s k o m u n a l n i m i 
napravami , racionalnost i n funkcionalnost upo­
rabe zeml j i šča ter p r i rodn i pogoji za namembno 
uporabnost zeml j i šča . 

5. č len 

M e r i l a za u v r š č a n j e mestnega zeml j i š ča v po­
samezno kategorijo so: 

— v stanovanjskem coningu: 
1. opremljenost mestnega zeml j i šča s komu­

na ln imi napravami; 
2. lega naselja glede na preskrbo prebivalstva 

in javne funkcije; 
3. prometna povezanost s cent rom. 
M e r i l a za u v r š č a n j e mestnega zeml j i šča v po­

slovni in indus t r i j sk i coni so: lega zeml j i šča gle­
de na frekvenco p o t r o š n i k o v , prometna poveza­
nost z izvenmestnim o b m o č j e m in stopnja 
opremljenost i zeml j i šča s komuna ln imi napra­
vami . 

6. č len 

Glede na mer i la iz 5. č lena obsega: 
Prva kategorija stanovanjskega coninga: 
o b m o č j e ož jega gradbenega oko l i ša mesta 

Radovl j i ca i n ož jega gradbenega oko l i š a naselja 
Lesce, o b m o č j e mesta B led ter o b m o č j a naselij 
B o h . B i s t r i ca , Ribčev laz, Ukane in Stara Fuž ina . 

Druga kategorija stanovanjskega coninga: 
o b m o č j a naselij Zgornje in Spodnje Gorje , ra­

zen zaselkov Poljane, Mežak l j a in Zg. Laze. 
Kategor i ja poslovnega in industr i jskega co­

ninga: 
a) o b m o č j e , k i zajema ožji gradbeni oko l i š , 
b) o b m o č j e prve kategorije stanovanjskega 

coninga, razen pod a, 
c) o b m o č j e druge kategorije stanovanjskega 

coninga. 

7. č len 

Prispevek se p laču je od m J koristne p o v r š i n e 
s tem, da se p r i s tanovanjskih objekt ih u p o š t e v a 
še i zko - i š čenos t stanovanjsko-stavbnega zemlj i ­
šča, kot popravek viš ine pr ispevka tako, da se 
l e t a zniža: 

— p r i stavbah z enim stanovanjem za 0 % 
— pr i stavbah z 2 10 stanovanji za 10% 
— pr i stavbah z 11—20 stanovanji za 2 0 % 
— pr i stavbah z 21 in več stanovanji za 3 0 % 

Dvojček in strnjeno zidane vrstne h i š e se 
smatrajo za dvo al i več stanovanjsko stavbo. 

Obveznost plačevanja pr ispevka p r i č n e z dnem 
uporabe prostorov, od katerih se po tem od loku 
p l aču j e prispevek. 

8. č len 

Z a kor i s tno p o v r š i n o po 9. č l enu tega od loka 
se š t e j e : 

a) p r i s tanovanjskih tista p o v r š i n a , od katere 
se p l a č u j e s tanarina s tem, da se za do loč i t ev 
koris tne p o v r š i n e k m e č k i h hiš uporabi jo isti k r i ­
ter i j i , kot so b i l i uporabl jeni p r i vrednotenju 
stanovanj; za kor is tno p o v r š i n o se š t e j e tudi či­
sta p o v r š i n a g a r a ž in p o č i t n i š k i h h iš ic ; 

b) pr i poslovnih pros tor ih tista p o v r š i n a , k i se 
neposredno uporabl ja za poslovno dejavnost ih 
zeml j i šča , k i se uporabl ja jo v poslovne namene 
(dvor i šče , sk l ad i š če itd.); 

c) p r i indus t r i j i skupna p o v r š i n a zazidanega 
in nezazidanega zeml j i šča , k i ga indus t r i ja upo­
rablja za i zv r ševan je svoje dejavnosti . 

9. č len 

Za do loč i t ev pr ispevka je treba ugotovit i stro­
ške , k i so potrebni za gradnjo, dograditev, rekon­
s t rukc i jo in vzd rževan je komuna ln ih objektov in 
naprav kolekt ivne p o t r o š n j e v o ž j e m gradbenem 
oko l i šu , i n sicer v sk ladu z u r b a n i s t i č n i m pro­
j ek tom oz i roma z d o l g o r o č n i m n a č r t o m za rekon­
s t rukci jo in vzd rževan je . 

10. č len 

Za komunalne objekte i n naprave kolekt ivne 
p o t r o š n j e po tem od loku se š t e j e j o : 

1. stanovanjske ceste, p e š p o l i , t rgi , hodn ik i , 
dovozne pot i , pa rk i rn i pros tor i i td . , 

2. zelene p o v r š i n e , 
3. o m r e ž j e javne razsvetljave, 
4. kanal izaci jsko o m r e ž j e za odpravo atmo­

sferskih in odpadnih voda. 

11. č len 

Prispevek po tem od loku se predpisuje: 
1. P rva kategorija stanovanjskega co­

ninga za 1 m 2 koristne p o v r š i n e d in 0,20 d in 
2. Druga kategorija stanovanjskega 

coninga za 1 m 2 koris tne p o v r š i n e 
d in 0,15 din 

3. Kategor i ja poslovnega in industr i j ­
skega coninga: 
za 1 m 2 koristne p o v r š i n e pod: a) 0,25 d in 

b) 0.20 d in 
c) 0,15 d in 

12. č len 

Prispevek odmer i zavezancu oddelek za gospo­
darstvo in finance z o d l o č b o , v kater i navede 
osnove, na podlagi kater ih je odloči l o p r i spevku . 

Zavezanci so dolžn i izmere s tanovanjskih i n 
poslovnih prostorov al i spremembe izmer sporo­
čiti oddelku za gospodarstvo in finance s k u p š č i ­
ne o b č i n e Radovl j ica , v dvoml j iv ih p r imer ih i n 
v p r imer ih ko zavezančeve pri jave n i b i lo , ugo­
tovi dejansko stanje na kra ju samem komis i j a , 
k i jo imenuje svet za urbanizem, gradbene i n 
komunalne zadeve. 

13. č len 

Prispevek se p l a č u j e m e s e č n o naprej in se 
zb i ra na posebnem r a č u n u p r i o b č i n s k i sku > -.či­
n i . Sredstva se evidentirajo ločeno po pr i spevnih 
o b m o č j i h . 

Prispevek, k i ga vp l ača jo indus t r i j ska pod­
jetja, se uporabi za finansiranje programa, k i ga 
p r ip r av i svet za urbanizem, gradbene in komu­
nalne zadeve, po t rd i pa s k u p š č i n a o b č i n e . 

Prispevek osta l ih zavezancev se uporabi na 
pr ispevnem o b m o č j u za finansiranje programa, 
k i ga p r ip rav i p o d r o č n a K S in po t rd i zbor vo­
livcev. 

14. č len 

Pr i s to jn i o b č i n s k i upravni organ odmerja p r i ­
spevek za celotno stanovanjsko h i šo v d r u ž b e n i 
las tnini s tem, da organizacija za gospodarjenje 
s s tanovanjskimi h i š a m i o b r a č u n a v a prispevek s 
posameznimi nosi lc i stanovanjsko pravice oziro­
ma uporabn ik i poslovnih prostorov v taki h i š i . 
V takih p r imer ih se p l aču j e prispevek hkra t i s 
s tanarino oz i roma najemnino. 

V p r a š a n j e pov rač i l a s t r o š k o v za o b r a č u n a v a ­
nje in pobiranje pr ispevka se uredi sporazumno, 
med o b č i n o in s tanovanjskim podjetjem. 

Ce pr ispevni zavezanec ob p rv i zahtevi odklo­
ni p lač i lo pr ispevka, mu mora upravni organ 
izdati p o s a m i č n o o d l o č b o , toper katero ima pra­
vico do p r i t o ž b e . 
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L a s t n i k i d ruž in sk i l i s tanovanjskih h i š , k i j i h 
sami uporabl ja jo , p l a č u j e j o prispevek odde lku 
za gospodarstvo i n finance s k u p š č i n e o b č i n e v 
r o k i h , k i so predpisani za p lač i lo davkov. 

Delovne in druge organizacije, k i uporabl ja jo 
poslovne prostore, p l a č u j e j o prispevek po p r i ­
s tojni b a n k i do 10. v mesecu. 

O b č a n i i n c iv i lno pravne osebe, k i uporabl ja jo 
mestno zeml j i š če i n niso po 3. č l enu tega od loka 
o p r o š č e n i p l ač i l a pr i spevka , p l a č u j e j o prispevek 
odde lku za gospodarstvo in finance s k u p š č i n e 
o b č i n e v r o k i h , k i veljajo za p lač i lo davkov. 

15. č l en 
Prispevek se sme uporab l ja t i za f inansiranje 

gradnje, dograditve, rekons t rukc i je k o m u n a l n i h 
objektov in naprav kolekt ivne p o t r o š n j e ter za 
kredi t i ranje urejanja mestnega zeml j i š ča . 

16. č l en 
P l a č e v a n j a pr i spevka se opros t i jo novozgraje­

n i hotel i A in B kategorije, k i s svojo opremlje­
nostjo nud i jo komple tne pensionske usluge. 
Oprost i tev velja za dobo t reh let od dneva p r i -
č e t k a obratovanja. 

H o t e l i p l a č u j e j o prispevek iz 11. č l ena zmanj­
š a n za 50 °/b. 

Lesno indus t r i j ska podjetja, k i uporabl ja jo 
za svojo dejavnost vel ike manipula t ivne povr š i ­
ne, p l a č u j e j o prispevek iz 11. č l ena z m a n j š a n 
za 5 0 % . 

P o v r š i n e se ugotavljajo na podlagi katastr­
sk ih izmer , s tem da se za o b r a č u n pr i spevka 
u p o š t e v a j o samo neposredno zavzete p o v r š i n e . 

Zavezanci , k i b i b i l i s p redp i san im prispev­
k o m za uporabo mestnega zeml j i š ča socialno 
o g r o ž e n i , kot tud i zavezanci, k i prejemajo d ruž ­
beno p o m o č o b č i n e , so lahko delno a l i v celot i 
o p r o š č e n i p lač i l a pr i spevka . 

Pr ispevek od s tanovanjskih p o v r š i n za ve l ika 
nepr imerna stanovanja v s ta r ih stavbah v mestu 
a l i p o d e ž e l j u p l a č u j e j o zavezanci v z m a n j š a n e m 
obsegu. 

O opros t i tv i oz. z m a n j š a n j u p lač i l a o d l o č a v 
sporazumu s krajevno skupnost jo posebna komi ­
si ja , k i jo imenuje s k u p š č i n a o b č i n e . 

17. č l en 
Z dnem, ko z a č n e veljat i ta odlok, neha veljat i 

odlok o p l a č e v a n j u p o v e č a n e stanarine glede na 
cono, v ka ter i so h i še na o b m o č j u o b č i n e Ra ­
dovl j ica . 

18. č l en 

T a odlok p r i č n e veljat i 8. dan po objavi v 
Uradnem ves ln iku Gorenjske, uporabl ja pa se od 
1. januar ja 1971. 

Š t e v i l k a : 420-15/65-3 
Radovl j ica , dne 10/3-1971 

Predsednik 
S tanko K a j d i ž , 1. r . 

78. 

N a podlagi 12. i n 13. č l e n a Zakona o urbani ­
s t i č n e m plan i ran ju (Uradni l ist S R S , š t . 16/67) i n 
87. č l ena Sta tuta S k u p š č i n e o b č i n e Radov l j i ca 
(Uradni vestnik Gorenjske, š t . 42/66), je S k u p š č i ­
na o b č i n e Radov l j i ca na seji obeh zborov dne 
10/3-1971 sprejela 

O D L O K 
o po t rd i t v i zazidalnega n a č r t a za del stanovanj­

ske cone S/. 4 v Zas ipu 

L č l en 

Gradi tev naselja Zasip t. j . zazidalne cone 
S Z 4 po u r b a n i s t i č n e m n a č r t u Bleda se izvaja p o 
zazidalnem n a č r t u , k i ga je izdelal Zavod za 
urban izem B l e d , š tev . p ro j . 262/70 z d a t u m o m — 
avgust 1970. Zaz ida ln i n a č r t je sestavni del tega 
od loka . 

2. č l en 
Bistvene spremembe in dopolni tve zazidalne­

ga n a č r t a obravnava s k u p š č i n a o b č i n e po postop­
k u kot se predpisuje za sprejem zazidalnega na­
č r t a . M a n j š e odmike glede posameznih objektov 
in komuna ln ih naprav pa lahko dovol i svet, k i 
je pr is tojen za urbanizem. 

3. č len 

Nadzors tvo nad izvajanjem zazidalnega n a č r t a 
opravl ja o b č i n s k a u r b a n i s t i č n a i n špekc i j a . 

4. č l en 
Zaz ida ln i n a č r t je na vpogled p r i o b č i n s k e m 

upravnem organu, p r i s to jnem za urbanizem in 
p r i organizaci j i , k i je p o o b l a š č e n a oprav l j a t i 
s t rokovne zadeve s p o d r o č j a u rban izma v o b č i n i . 

5. č l en 
T a od lok p r i č n e veljat i 8. dan po ob jav i v 

Uradnem ves tn iku Gorenjske. 
Š t ev i lka : 350-6/68-3 
Radov l j i ca , dne 10/3-1971 

Predsednik 
Stanko K a j d i ž , 1. r . 

79. 
Svet za urbanizem, gradbene in komunalne 

zadeve S O b Radov l j i ca je na podlagi 11. č l e n a 
zakona o u r b a n i s t i č n e m p lan i ran ju (Ur. 1. S R S , 
š t . 16/67) na seji dne 3. marca 1971 sprejel 

S K L E P 
o j avn i razgrn i tv i osnutkov zaz ida ln ih n a č r t o v za 

— stanovanjsko cono Dobe S Z — 1 
— stanovanjsko cono Reč ica S Z — 3 
— cono vveekendov Polje W 

1. č len 
Osnu tk i zaz idalnih n a č r t o v za s tanovanjski 

coni Dobe S Z — 1 in Reč ica S Z — 3 ter cono 
vveekendov Polje W, k i j i h je izdela l Zavod za 
urbanizem Bled pod š t ev . 265/71, 267/71 i n 272/71 
z da tumi j a n u a r , " » e b r u a r i n marec 1971, se javno 
razgrnejo za dobo 30 dn i . 

2. č len 
O s n u t k i zaz idalnih n a č r t o v bodo razgrnjeni 

od 10. marca 1971 do 10. apr i l a 1971, i n sicer za 
— stanovanjski coni Dobe S Z — 1 i n Reč ica 

SZ — 3 v av i i Krajevnega urada B l e d i n 
— cono vveekendov Polje W v pros to r ih K r a ­

jevnega urada B o h . B i s t r i c a . 
3. č l en 

O b č a n i lahko v navedenem č a s u pregledajo 
osnutke n a č r t o v i n v knj igo p r i p o m b v p i š e j o 
svoje p r ipombe in predloge. 

Pregled osnutkov je m o ž e n vsak delovnik m e d 
de lovnim č a s o m . 

Š t ev i lka : 350-2/70 
Radov l j i ca , dne 5. marca 1971 

Predsednik sveta 
V i k t o r P o g a č a r , 1. r . 

80. 
Oddelek za gospodarstvo in finance S k u p š č i n e 

o b č i n e Radov l j i ca na podlagi 19. č l ena Z a k o n a o 
de lovnih razmer j ih delavcev, k i delajo p r i zaseb­
n i h delodajalc ih (Uradni l ist S R S , št . 41(66) in 
5. č l ena od loka o do loč i tv i n a j n i ž j i h osebnih do-

Krajevna skupnost Selca : 
82. 

N a podlagi sklepa zbora volivcev za o b m o č j e 
novega dela vasi Selca (nasproti p o k o p a l i š č a 
h i š n e š t ev i lke od 100—113 i n š t . 3, 5 i n 21), k i je 
b i l 6. 3. 1971, na katerem se je 7 9 % vp i san ih 
vol ivcev iz rek lo za uvedbo krajevnega samopr i ­
spevka, je svet Kra jevne skupnos t i Selca na pod­
lagi 183. č l ena zakona o p r i spevk ih i n d a v k i h 
o b č a n o v (Uradni list S R S , š t . 7/67, 36/67) na svoj i 
seji dne 11. 3. 1971 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka za ureditev 
(del) naselja 

1. č len 
Uvaja se k ra jevni samoprispevek za ureditev 

(del) naselja Selca (nasproti p o k o p a l i š č a ) (v na­
dal jn jem besedilu: del naselja). 

2. č len 

Za ureditev dela naselja je po t rebnih 77.000,00 
d in . Sredstva bodo porabl jena za i zkop , asfalti­
ranje, robnike in javno razsvetljavo. 

3. č len 
K r a j e v n i samoprispevek za del naselja se uva­

j a za razdobje dbset (10 let), to je od 1. aprila 
1971 do 31. marca 1981. leta. 

hodkov delavcev, k i delajo p r i zasebnih delo­
dajalc ih (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 21/69) 

U G O T A V L J A 

na osnovi p o p r e č j a osebnih dohodkov s p o d r o č j a 
gospodarstva na o b m o č j u o b č i n e za pre teklo 
leto va lor izac i j sk i ko l i čn ik za letno va lor izac i jo 
n a j n i ž j i h osebnih dohodkov delavcev, k i so zapo­
sleni p r i zasebnih delodajalcih, i n sicer z n a š a 
20 %. Va lo r i zac i j sk i ko l i čn ik se uporabl ja od 
1. januar ja 1971. 

š t e v i l k a : 11-1/67-3 
Radov l j i ca , 5. ma rca 1971 

N a č e l n i k 
odde lka za gospodarstvo 

in finance 
B o ž o Benedik, 1. r . 

Svet za gospodarstvo je na seji dne 24. fe­
bruar ja 1971 p o t r d i l va lor izac i j sk i ko l i čn ik v v i ­
š in i 20 %. 

Š t ev i lka : 11-1/67-3 
Radov l j i ca , 5. ma rca 1971 

Predsednik 
sveta za gospodarstvo 

Janez J a n k o v i č , 1. r . 

81. 
N a podlag i 42. č l e n a Z a k o n a o de lovnih raz­

mer j i h delavcev, k i delajo p r i zasebnih deloda­
j a l c i h (Uradni l is t S R S , š t . 41/66) oddelek za 
gospodarstvo i n finance s k u p š č i n e o b č i n e R a ­
dov l j i ca 

O B J A V L J A 
V s i zasebni delodajalci na o b m o č j u o b č i n e 

Radov l j i ca mora jo takoj sk len i t i s svo j imi de­
lavc i pismene delovne pogodbe, oz. že sklenjene 
vsk l ad i t i z navedenimi ugotovi tvami , t ako da se 
na jn iž j i osebni dohodek, k i je b i l d o l o č e n z od­
l o k o m o n a j n i ž j i h osebnih dohodk ih delavcev, 
k i delajo p r i zasebnih delodaja lc ih (Uradni vest­
n ik Gorenjske, š t . 21/69), p o v e č a za 20 %, k o l i k o r 
so se poveča l i osebni dohodk i delavcev v delov­
n i h skupnos t ih , k i delajo z d r u ž b e n i m i sredstvi . 

Zasebni delodajalci so do lžn i v sk ladu z 42. 
č l e n o m ci t i ranega zakona poš i l j a t i v evidenco 
odde lku za gospodarstvo in finance s k u p š č i n e 
o b č i n e Radov l j i ca po en i zvod vsake pogodbe o 
sk len i tv i delovnega razmerja , k a k o r tud i sporo­
č i t i vsak n a č i n prekin i tve delovnega razmerja . 

Š t ev i lka : 11-1/67-3 
Radovl j ica , 5. marca 1971 

Nače ln ik 
oddelka za gospodarstvo 

i n finance 
Božo Benedik , 1. r . 

K r a j e v n i samoprispevek se p l a č u j e v gotovini . 
K r a j e v n i samoprispevek p l a č u j e j o zavezanci tr i ­
m e s e č n o za naprej b lagajn iku odbora za ureditev 
dela naselja. 

4. č l en 

K r a j e v n i samoprispevek p l a č u j e j o v s i o b č a n i 
naselja, k i so s tar i nad 18 let i n so v tem delu 
naselja vpisani v vo l i l n i imenik . 

V s i zavezanci krajevnega samoprispevka letno 
prispevajo po 180.— d in (stoosemdesetdinarjev). 

5. č l en 

O d zavezancev, k i ne izpoln i jo obveznosti sfr 
mopr ispeVka v d o l o č e n e m roku , se obveznost ' 
p r i s i l no izterjajo po predpis ih , k i veljajo za 
izterjavo pr ispevkov in davkov o b č a n o v . 

6. č len 

Obveznost i p l a č e v a n j a krajevnega samopri­
spevka iz 4. č l ena so o p r o š č e n i vajenci in š tu­
dentje ter osebe, k i prejemajo socialno podporo« 
k i j i m je edini v i r p r ež iv l j an j a . 

Od lok z a č n e vel jat i osmi dan po objavi V 
Uradnem ves tniku Gorenjske. 

Š t ev i lka : 06-21/69 
D a t u m : 11. marca 1971 

Predsednik krajevne skupnos t i 
Anton Ilabjan. 1. r . 

Predpisi samoupravnih organov 
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